

# Årsredovisning

för

## Competence Exchange Sweden AB

559310-0992

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Grönqvist, Styrelseledamot  
2023-04-27

Styrelsen för Competence Exchange Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver TheTunity som är en delningstjänst av personal mellan bolag till samma kostnad som anställda.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		(10 mån)
Nettoomsättning	2 192	303
Resultat efter finansiella poster	45	-72
Soliditet (%)	58	66

Omsättningen har ökat med mer än 30%. Detta beror på att verksamheten kommit igång ordentligt och våra kunder blir fler och fler.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	200 000	-71 536	<b>153 464</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-71 536	71 536	<b>0</b>
Årets resultat			45 011	<b>45 011</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>128 464</b>	<b>45 011</b>	<b>198 475</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 464
årets vinst	45 011
	<b>173 475</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	173 475
	<b>173 475</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-03-31  
-2021-12-31  
(10 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 191 779	302 890
Övriga rörelseintäkter	50 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 241 779</b>	<b>302 890</b>

### Rörelsekostnader

Underentreprenörer	-2 071 426	-275 070
Övriga externa kostnader	-120 498	-97 160
Personalkostnader	-2 392	-1 879
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 194 316</b>	<b>-374 109</b>

### Rörelseresultat

47 463 -71 219

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 452	-317
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 452</b>	<b>-317</b>

### Resultat efter finansiella poster

45 011 -71 536

### Resultat före skatt

45 011 -71 536

### Årets resultat

45 011 -71 536

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	35 398
Övriga fordringar		17 871	16 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 887	20 026
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 758</b>	<b>71 899</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		316 694	162 335
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>316 694</b>	<b>162 335</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>340 452</b>	<b>234 234</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>340 452</b>	<b>234 234</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		128 464	200 000
Årets resultat		45 011	-71 536
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>173 475</b>	<b>128 464</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>198 475</b>	<b>153 464</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		50 000	37 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>50 000</b>	<b>37 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		10 032	0
Leverantörsskulder		59 238	16 320
Övriga skulder		4 889	897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 818	26 053
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>91 977</b>	<b>43 270</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>340 452</b>	<b>234 234</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Rapport från auktoriserad FAR-Konsult

Rapport från auktorisera FAR-konsult enligt Reko- Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ingrid Olofsson, iRevision AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-04-27

*Peter Grönqvist*

Peter Grönqvist